(Dz: Pow:)

Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu dnia 15 (27) Października r. b., na przedstawienie Komissji Rządowej Sprawiedliwości, darowiznę rs. 90, dla Klasztoru XX. *Franciszkanów* w mieście Radziejowie przez Zuzannę Holewską wdowę, aktem na dniu 22 Lipca (3 Sierpnia) 1860 roku, urzędownie sporządzonym, prawnie zaakceptowanym, uczynioną, w myśl art: 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich, i pod warunkami bliżej w akcie oznaczonym, zatwierdziła. (Dz: Pow:)

Rada Administracyjna Królestwa zatwierdziła zapisy na fundusz wieczysty: a) dla Kościoła Parafjalnego w Piaskach Wielkich w Okręgu Lubelskim, rs.